

Základní škola Karviná Nové Město Cihelní 1666, příspěvková organizace

Kontaktní osoba: Mgr. Zdeněk Jelínek, Tel.:

Příloha č.4/1

Zpracovatel:

Míchal Kolibač

Dětmarovice 998

73571 Dětmarovice

IČ 74337335

DIČ

Položkový rozpočet č. 4/1

Pol.	Poz.	Název zařízení a popis	MJ	množství	za ks bez DPH	celkem bez DPH 21 %	celkem vč. DPH
	š*v*hl	Nábytek do kanceláře MŠ Dvořákova č. 2. Výroba nábytku a stolu z DTD materiálu, olepen hranami ABS, kombinace barev 8547 SN/8548 SN, kování standardní. (viz specifikace, aktualizace)					
1		skříň šatní 60*200*40cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	5 200	5 200	6 292
2		skříň policová 80*200*40 cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	5 800	5 800	7 018
3		skříň policová 70*120*40cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	4 100	4 100	4 961
4		kuchyňská linka 100*86*60cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	13 500	13 500	16 335
5		skříň kombinovaná šuplíky/dvířka 120*65*60cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	9 950	9 950	12 040
6		kontejner šuplíkový 40*65*50 cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	4 900	4 900	5 929
7		skříň pod tiskárnu 60*65*60cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	4 360	4 360	5 276
8		stůl psací 220*75*78 cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	7 350	7 350	8 894
9		stůl přídavný oblý 100*60*75 cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	2 950	2 950	3 570
10		odkládací stěna 70*200cm (viz specifikace,vizualizace)	ks	1	3 900	3 900	4 719
11		doprava a montáž	kpl	1	9 500	9 500	11 495
		Záruční lhůta	měsíce			24	
		Cena celkem včetně DPH (výroba, montáž, dodávka) v Kč				86 527,10	

Položkový rozpočet č. 4/2

Pol.	Poz.	Název zařízení a popis	MJ	množství	za ks bez DPH	celkem bez DPH 21 %	celkem vč. DPH
	v*š*hl	Nábytek do kabinetu TV. Výroba nábytku z DTD materiálu, oplepen hranami ABS, kombinace uni barvy 1700 šedá/H3303 Dub. Kování standardní					
1		kuchyňská linka 180x200x60 cm, (viz specifikace,vizualizace)	KS	1	25 916	25 916	31 358
2		skříň policová s dvířky 60x200x60 cm (viz specifikace,vizualizace)	KS	1	5 900	5 900	7 139
3		skříň závěsná 140x40x25 cm (viz specifikace,vizualizace)	KS	2	2 250	4 500	5 445
4		skříň závěsná 70x40x25 cm (viz specifikace,vizualizace)	KS	2	1 250	2 500	3 025
5		skříň závěsná 40x40x25 cm (viz specifikace,vizualizace)	KS	1	1 050	1 050	1 271
6		stůl psací s kontejnerem 140x65x78 cm (viz specifikace,vizualizace)	KS	3	9 300	27 900	33 759
7		stůl přídavný 130x50x78 cm (viz specifikace,vizualizace)	KS	1	3 690	3 690	4 465
8		skříň šatní 70x200x60 cm - šatní tyč (viz specifikace,vizualizace)	KS	3	6 000	18 000	21 780
9		skříň policová s dvířky 60x200x40 cm (viz specifikace,vizualizace)	KS	1	5 200	5 200	6 292
10		skříň policová 40x200x40 cm otevřená (viz specifikace,vizualizace)	KS	1	3 500	3 500	4 235
11		doprava a montáž	KPL	1	11 500	11 500	13 915
		Záruční lhůta	měsíce		24		
		Cena celkem včetně DPH (výroba, montáž, dodávka) v Kč				132 683,76	